מסוג עוון לפי פקודת הסמים המסוכנים.
4. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור בתוך שנה מסיום ריצוי עבודות השירות כל עבירה מעבירות התנאי

ישלם סך 7500 ₪. הצהרת הנאשם נרשמה בפניי.
ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.
ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ה, 12 יוני 2025, בהעדר הצדדים.